
Résultats des courses

Championnat Régional Vitesse Page 1

18:41 08/05/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

1 FINALE C1 Dame Cadet 200m 08/05/2017

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 KIMBERLEY TATIANA   A L  MARSAC SUR L'ISLE 4,08 0 2:56:40
2 2 BEAUDEANT NOA   CK SAINT ANTOINAIS 4,02 2"49 2:58:89

2 FINALE C1 Dame Junior 200m 08/05/2017

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 BENITAH ALBANE   CK SAINT ANTOINAIS 3,79 0 3:09:85

3 FINALE C1 Dame Sénior 200m 08/05/2017

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 MOREAU JUSTINE   KISTES VILLENEVOIS 2,84 0 4:12:76

4 FINALE C1 Dame Vétéran 1a5 200m 08/05/2017

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 KIMBERLEY NATALIA   A L  MARSAC SUR L'ISLE 4,07 0 2:56:77

5 FINALE C1 Homme Cadet 200m 08/05/2017

10:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 THOMAS ANTOINE   CK SP LIBOURNE 4,53 0 2:38:90
2 3 DELORME MATHIS   ALP GNP PERIGUEUX 3,70 35"49 3:14:39
3 1 ALIBALI Kévin   ALP GNP PERIGUEUX 3,40 52"75 3:31:65

<<<< 4 MARSAY ENZO   CK SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

6 FINALE C1 Homme Junior 200m 08/05/2017

10:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 MARGOUTI HUGO   CK SAINT ANTOINAIS 5,06 0 2:22:20

7 FINALE C1 Homme Sénior 200m 08/05/2017

10:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 SUDRIE NICOLAS   CK SAINT ANTOINAIS 3,91 0 3:03:89

8 FINALE C1 Homme Vétéran 1a5 200m 08/05/2017

10:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 DAUCHEZ DESIRE   VIDOURLE SP NATURE 4,97 0 2:24:83

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Vitesse Page 2

18:41 08/05/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

9 1ère série K1 Homme Minime  200m 08/05/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 RAMON TOM   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 5,08 0 2:21:58
2 7 AUDY PIERRICK THIBAUT   CK SP LIBOURNE 4,80 8"42 2:30:00
3 5 MORLET MARIN   CK SP LIBOURNE 4,62 13"93 2:35:51
4 1 CULOS RODRIGUE   VALLEE VONNE CK 4,43 20"72 2:42:30
5 6 ROUSSEAU GAETAN   CK NIORTAIS 4,41 21"38 2:42:96
5 3 THOMAS L…O   CK SP LIBOURNE 4,41 21"38 2:42:96
7 2 CASTEL THOMAS   CK SP LIBOURNE 4,41 21"42 2:43:00

10 2ème série K1 Homme Minime  200m 08/05/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 BOUKPETI NATHANAEL   CK SP LIBOURNE 4,86 0 2:27:85
2 5 KIMBERLEY MAXIM   A L  MARSAC SUR L'ISLE 4,84 91 2:28:76
3 7 D'HAENE CHARLY   GALO PORT SAINTE FOY 4,79 2"21 2:30:06
4 6 GADOLET PIERRE   CK NIORTAIS 4,62 7"93 2:35:78
5 1 TERREEHORST ROMAN   CK SP LIBOURNE 4,59 8"74 2:36:59
6 3 HAMEL LOUIS   CK NIORTAIS 4,47 13"01 2:40:86
7 4 ROSAS LUCAS   E N B CK  BORDEAUX 4,32 18"45 2:46:30

11 3ème série K1 Homme Minime  200m 08/05/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 PHAM DANG MAXIME   VALLEE VONNE CK 4,86 0 2:28:13
2 4 AUCHATRAIRE REMI   CK NIORTAIS 4,63 7"06 2:35:19
3 1 DELEPLANCQUE LUCAS   CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 4,34 17"55 2:45:68
4 2 LAUT EMILIEN   CK SP LIBOURNE 4,11 26"70 2:54:83
5 5 LEBRUN ESTEBAN   E S  BLANQUEFORTAISE 4,04 29"77 2:57:90
6 6 MORILLA ESTEBAN   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 3,49 58"07 3:26:20

12 FINALE K2 Homme Vétéran  200m 08/05/2017

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 HUGUET PATRICE/TASTARD RONAN   CK SP LIBOURNE 6,53 0 1:50:26
2 3 VALLET GUILLAUME/BOUKPETI OLIVIER  CK SP LIBOURNE 6,45 1"30 1:51:56
3 2 CHAMPAGNE SYLVAIN/ALAPHILIPPE CLAUDE  CK SP LIBOURNE 6,18 6"21 1:56:47
4 6 DURIF FREDERIC/PETIT MARC   CK SP LIBOURNE 5,87 12"35 2:02:61
5 1 SORIN JOEL/MISMETTI FREDDY   C DES SPS NS DE BRIVE 5,54 19"47 2:09:73
6 5 TARADE LIONEL/MARTIN GUILLAUME   E N B CK  BORDEAUX 5,30 25"46 2:15:72

<<<< 7 MARIE JEROME/NOGUES TONY   CK NIORTAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

13 FINALE K1 Dame Junior 200m 08/05/2017

10:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 MOREAU CORALIE   U S  TONNEINS CK 5,01 0 2:23:69
2 2 BENITAH ALBANE   CK SAINT ANTOINAIS 4,29 23"97 2:47:66 Retard

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Vitesse Page 3

18:41 08/05/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

14 FINALE K1 Dame Sénior 200m 08/05/2017

10:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 MOREAU LUCILE   KISTES VILLENEVOIS 5,01 0 2:23:69
<<<< 5 BREN CLAIRE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé
<<<< 4 HECQUET MARJOLAINE   GALO PORT SAINTE FOY 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

15 1ère série K1 Homme Junior 200m 08/05/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 ALMANRIC ANDREAS   CK SP LIBOURNE 6,33 0 1:53:73
2 2 COMBE CORENTIN   A D P A  CK EAUX VIVES 6,15 3"19 1:56:92
3 6 MAQUART FRANCK   E S  BLANQUEFORTAISE 5,99 6"47 2:00:20
4 5 ROUSSIN MANOEL   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 5,95 7"26 2:00:99
5 4 MOLESINI SACHA   ALP GNP PERIGUEUX 5,91 7"90 2:01:63
6 3 LUZIGNANT DAMIEN   ALP GNP PERIGUEUX 5,82 9"84 2:03:57

16 2ème série K1 Homme Junior 200m 08/05/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 ALMANRIC ALBAN   CK SP LIBOURNE 6,23 0 1:55:47
2 3 ROUSSIN TANGUY   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 6,09 2"61 1:58:08
3 1 LATUS ADRIEN   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 5,83 8"01 2:03:48
4 5 CORDIER NATHAN   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 5,80 8"64 2:04:11
5 6 MARGOUTI HUGO   CK SAINT ANTOINAIS 5,66 11"59 2:07:06
6 4 MALMEZAT PAUL   E S  BLANQUEFORTAISE 5,35 18"95 2:14:42

17 FINALE K2 Homme Sénior 200m 08/05/2017

10:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 DUMARTIN MARTIAL   CK SP LIBOURNE 6,48 0 1:50:94
2 4 FEIGNE ROBIN   CK SP LIBOURNE 6,42 1"09 1:52:03
3 7 ROBILLARD LOIC   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 6,34 2"53 1:53:47
4 1 SUDRIE ANTOINE   ALP GNP PERIGUEUX 6,22 4"77 1:55:71
5 3 BONHOMME CLEMENT   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 5,64 16"69 2:07:63
6 2  /CARTEAU Pascal   CK SAINT ANTOINAIS 5,60 17"61 2:08:55
7 6 VERRIEST FLORIAN   E N B CK  BORDEAUX 5,14 28"92 2:19:86

<<<< 0 MAREAU DAMIEN   ALP GNP PERIGUEUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

18 FINALE K2 Homme Cadet 200m 08/05/2017

10:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 PIOT DAMIEN/JEANDEMANGE LARS   CK SP LIBOURNE 5,81 0 2:03:83
2 2 GUEYDON THEAU/BONNINGUES ROMAIN  KISTES VILLENEVOIS 5,49 7"16 2:10:99
3 3 SERRES THOMAS/TAUXE PAUL   ALP GNP PERIGUEUX 5,46 7"93 2:11:76
4 4 GARRANDAUX LOIC/THIVIN NATHAN   CK SP LIBOURNE 5,33 11"09 2:14:92
5 1 MILLON LUCAS/BENITAH ROBIN   CK SAINT ANTOINAIS 4,95 21"51 2:25:34

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Vitesse Page 4

18:41 08/05/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

19 1ère série K1 Dame Vétéran 1a5 200m 08/05/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 HABRIOUX FABIENNE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 4,80 0 2:29:97
2 2 DECENDIT DEBRAY SANDRINE   E N B CK  BORDEAUX 4,65 4"81 2:34:78
3 3 KIMBERLEY NATALIA   A L  MARSAC SUR L'ISLE 4,49 10"29 2:40:26
4 5 LETEURTRE ANNE   C DES SPS NS DE BRIVE 4,32 16"61 2:46:58
5 4 SANCEY VIRGINIE   CK SP LIBOURNE 3,85 36"97 3:06:94
6 1 MAQUART VALERIE   E S  BLANQUEFORTAISE 3,37 1"03"41 3:33:38

20 2ème série K1 Dame Vétéran 1a5 200m 08/05/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 PLANTE SANDRINE   C DES SPS NS DE BRIVE 4,60 0 2:36:29
2 1 LABRUE ELIETTE   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 4,43 5"90 2:42:19
3 2 SARTRE STEPHANIE   CK SP LIBOURNE 4,04 21"74 2:58:03
4 4 FOUILLADE SANDRINE   E S  BLANQUEFORTAISE 3,91 27"85 3:04:14
5 5 PENUELAS CATHERINE   E N B CK  BORDEAUX 3,81 32"25 3:08:54

21 1ère série K1 Homme Vétéran 1a5 200m 08/05/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 JOLIT ERIC   U S  TONNEINS CK 5,69 0 2:06:45
2 8 ALAPHILIPPE CLAUDE   CK SP LIBOURNE 5,65 91 2:07:36
3 5 MULLER J…R‘ME   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 5,58 2"45 2:08:90
4 3 CHAMPAGNE SYLVAIN   CK SP LIBOURNE 5,55 3"10 2:09:55
5 0 MISMETTI FREDDY   C DES SPS NS DE BRIVE 5,26 10"36 2:16:81
6 6 MOREAU MICHEL   KISTES VILLENEVOIS 5,08 15"09 2:21:54
7 7 DURIF FREDERIC   CK SP LIBOURNE 4,74 25"43 2:31:88
8 4 DECENDIT ALAIN   E N B CK  BORDEAUX 4,60 29"93 2:36:38
9 1 TARADE LIONEL   E N B CK  BORDEAUX 4,23 43"64 2:50:09

22 2ème série K1 Homme Vétéran 1a5 200m 08/05/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 TASTARD RONAN   CK SP LIBOURNE 6,18 0 1:56:44
2 3 BOUKPETI OLIVIER   CK SP LIBOURNE 6,09 1"68 1:58:12
3 4 LEBLOND CYRIL   GALO PORT SAINTE FOY 5,42 16"18 1:72:62
4 5 PETIT MARC   CK SP LIBOURNE 5,34 18"21 1:74:65
5 2 VALLET GUILLAUME   CK SP LIBOURNE 5,23 21"16 1:77:60
6 7 HUGUET PATRICE   CK SP LIBOURNE 5,13 23"74 2:20:18
7 6 MINOTTE GAETAN   ALP GNP PERIGUEUX 5,03 26"60 2:23:04
8 8 MARTIN GUILLAUME   E N B CK  BORDEAUX 5,02 26"94 2:23:38

23 FINALE K2 Homme Sénior 200m 08/05/2017

11:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 FEIGNE ROBIN/DUMARTIN MARTIAL   CK SP LIBOURNE 6,52 0 1:50:32
2 2 ROBILLARD LOIC/BONHOMME CLEMENT  UNION SPIVE NEUVICOISE DE 6,43 1"58 1:51:90
3 4 CARTEAU Pascal/SUDRIE NICOLAS   CK SAINT ANTOINAIS 5,52 19"91 2:10:23

<<<< 3 MAREAU DAMIEN/SUDRIE ANTOINE   ALP GNP PERIGUEUX 999,00 99"99"99 99:99:99 H.C.

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Vitesse Page 5

18:41 08/05/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

24 1ère série K1 Homme Cadet 200m 00/00/00

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 LASSISTE MARTIN   CK NIORTAIS 5,69 0 2:06:44
2 0 TREBOUTTE ANTOINE   GALO PORT SAINTE FOY 5,18 12"55 2:18:99
3 4 MILLON LUCAS   CK SAINT ANTOINAIS 5,04 16"19 2:22:63
4 8 TOLSAU CLEMENT   KISTES VILLENEVOIS 4,98 18"00 2:24:44
5 6 BONNINGUES ROMAIN   KISTES VILLENEVOIS 4,90 20"27 2:26:71
6 5 GAYOUX MEDHI   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 4,48 34"16 2:40:60
7 1 FOUILLADE ERWAN   E S  BLANQUEFORTAISE 4,34 39"38 2:45:82
8 2 MISMETTI MATTEO   CK SP LIBOURNE 4,21 44"23 2:50:67

<<<< 3 TAUXE PAUL   ALP GNP PERIGUEUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

25 2ème série K1 Homme Cadet 200m 00/00/00

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 PIOT DAMIEN   CK SP LIBOURNE 5,56 0 2:09:32
2 8 JEANDEMANGE LARS   CK SP LIBOURNE 5,42 3"32 2:12:64
3 3 THIVIN NATHAN   CK SP LIBOURNE 5,28 6"80 2:16:12
4 5 ZANNI MATTEO   ALP GNP PERIGUEUX 5,22 8"51 2:17:83
5 4 SERRES THOMAS   ALP GNP PERIGUEUX 4,97 15"36 2:24:68
6 6 GARRANDAUX LOIC   CK SP LIBOURNE 4,88 17"93 2:27:25
7 2 GUEYDON THEAU   KISTES VILLENEVOIS 4,84 19"23 2:28:55
8 1 BENITAH ROBIN   CK SAINT ANTOINAIS 4,09 46"68 2:56:00

26 FINALE K2 Homme Junior 200m 08/05/2017

11:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 ALMANRIC ALBAN/ALMANRIC ANDREAS  CK SP LIBOURNE 6,71 0 1:47:22
2 4 ROUSSIN MANOEL/ROUSSIN TANGUY   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 6,65 91 1:48:13
3 3 LUZIGNANT DAMIEN/MOLESINI SACHA   ALP GNP PERIGUEUX 6,47 3"99 1:51:21
4 1 CORDIER NATHAN/LATUS ADRIEN   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 6,25 7"95 1:55:17

27 FINALE K2 Dame Sénior 200m 08/05/2017

11:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE   KISTES VILLENEVOIS 5,05 0 2:22:52

28 FINALE K2 Dame Vétéran  200m 08/05/2017

11:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 LETEURTRE ANNE/PLANTE SANDRINE   C DES SPS NS DE BRIVE 4,98 0 2:24:31
2 2 HABRIOUX FABIENNE/FREJUS MARIELAURE  CK VIVONNE LES PAGAYOUS 4,93 1"64 2:25:95
3 1 PENUELAS CATHERINE/DECENDIT DEBRAY SANDR  E N B CK  BORDEAUX 4,91 2"27 2:26:58
4 3 SARTRE STEPHANIE/SANCEY VIRGINIE  CK SP LIBOURNE 4,45 17"15 2:41:46
5 5 MAQUART VALERIE/FOUILLADE SANDRINE  E S  BLANQUEFORTAISE 4,13 29"70 2:54:01

<<<< 4 HABRIOUX FABIENNE/GASTINEAU NATHALIE  CK VIVONNE LES PAGAYOUS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Vitesse Page 6

18:41 08/05/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

29 FINALE K4 Homme Vétéran  200m 08/05/2017

11:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 DURIF F/BOUKPETI O/TASTARD R/PETIT M  CK SP LIBOURNE 6,86 0 1:44:81
2 1 VALLET G/CHAMPAGNE S/ALAPHILIPPE C/HUGUET  CK SP LIBOURNE 6,56 4"90 1:49:71

30 FINALE K1 Dame Poussin 200m 08/05/2017

11:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 LAUT FAUSTINE   CK SP LIBOURNE 3,17 0 3:46:99
2 6 BOUKPETI SALOME   CK SP LIBOURNE 3,09 5"64 3:52:63

31 FINALE K1 Dame Benjamin 200m 08/05/2017

12:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 MILLON JULIE   CK SAINT ANTOINAIS 3,87 0 3:05:93

32 FINALE K1 Homme Poussin 200m 08/05/2017

11:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 JOLIT ALIX   U S  TONNEINS CK 3,85 0 3:06:73
2 3 TALLON CLEMENT   E S  BLANQUEFORTAISE 3,22 36"63 3:43:36
3 2 LEBRUN MORGAN   E S  BLANQUEFORTAISE 3,11 44"09 3:50:82
4 4 RAMIS SIMON   CK SP LIBOURNE 2,77 1"12"49 4:19:22

33 FINALE K4 Homme Cadet 200m 08/05/2017

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 PIOT D/MISMETTI M/THIVIN N/JEANDEMANGE L  CK SP LIBOURNE 5,02 0 2:23:23
<<<< 2 DELORME M/ZANNI M/SERRES T/TAUXE P  ALP GNP PERIGUEUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

34 FINALE C2 Homme Junior 200m 08/05/2017

12:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 LUZIGNANT DAMIEN/MOLESINI SACHA   ALP GNP PERIGUEUX 4,80 0 2:29:89

35 FINALE C1 Homme Minime  200m 08/05/2017

12:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 KIMBERLEY MAXIM   A L  MARSAC SUR L'ISLE 4,50 0 2:39:82

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Vitesse Page 7

18:41 08/05/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

36 FINALE K1 Homme Benjamin 200m 08/05/2017

11:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 LAFFOREST THEO   ALP GNP PERIGUEUX 4,23 0 2:49:90
2 1 JEANDEMANGE DONOVAN   CK SP LIBOURNE 4,04 8"02 2:57:92
3 4 MISMETTI TOM   CK SP LIBOURNE 4,00 9"66 2:59:56
4 2 BARDON PIERRE   CK SP LIBOURNE 3,98 10"80 3:00:70
5 3 AFANGNIKE KIM   CK SP LIBOURNE 3,34 45"13 3:35:03
6 6 SANCEY CLEMENT   CK SP LIBOURNE 3,18 55"92 3:45:82

37 FINALE K1 Dame Minime  200m 08/05/2017

12:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 LACOSTE EMMA   CASTELNAUD EN PERIGORD K 4,89 0 2:27:00
2 2 BIENASSIS EMMA   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 4,41 16"19 2:43:19
3 3 AMBLARD JULINE   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 4,31 19"70 2:46:70
4 1 MELOT LUCIE   CK SP LIBOURNE 4,28 21"04 2:48:04
5 4 BRAULT GEAY LOUANNE   CK NIORTAIS 4,25 22"23 2:49:23
6 8 BENCHAIBI NAIMA   E N B CK  BORDEAUX 4,23 23"14 2:50:14
7 0 LASSISTE BERTILLE   CK NIORTAIS 4,16 25"97 2:52:97
8 7 DURAND MARINE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 3,88 38"30 3:05:30
9 6 PEYROUNY JEANNE   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 2,77 1"52"35 4:19:35

38 FINALE K2 Dame Poussin 200m 08/05/2017

12:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 LAUT FAUSTINE/BOUKPETI SALOME   CK SP LIBOURNE 2,53 0 4:43:57

39 FINALE K2 Homme Poussin 200m 08/05/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 LEBRUN MORGAN/TALLON CLEMENT   E S  BLANQUEFORTAISE 2,86 0 4:11:41

40 FINALE K2 Homme Benjamin 200m 08/05/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 JEANDEMANGE DONOVAN/BARDON PIERRE  CK SP LIBOURNE 4,00 0 2:59:76
2 4 AFANGNIKE KIM/SANCEY CLEMENT   CK SP LIBOURNE 3,30 38"33 3:38:09

41 FINALE K2 Homme Minime  200m 08/05/2017

12:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 BOUKPETI NATHANAEL/MORLET MARIN  CK SP LIBOURNE 5,03 0 2:23:07
2 2 AMBLARD JULINE/RAMON TOM   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 5,00 67 2:23:74
3 3 TERREEHORST ROMAN/AUDY PIERRICK THIBAUT  CK SP LIBOURNE 4,96 2"04 2:25:11
4 7 CULOS RODRIGUE/PHAM DANG MAXIME  VALLEE VONNE CK 4,85 5"30 2:28:37
5 4 GADOLET PIERRE/HAMEL LOUIS   CK NIORTAIS 4,79 7"18 2:30:25
6 8 ROUSSEAU GAETAN/AUCHATRAIRE REMI  CK NIORTAIS 4,69 10"21 2:33:28
7 1 MELOT LUCIE/THOMAS L…O   CK SP LIBOURNE 4,67 10"80 2:33:87

<<<< 6 LAUT EMILIEN/CASTEL THOMAS   CK SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Vitesse Page 8

18:41 08/05/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

43 FINALE 08/05/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

0 2   0
<<<< 0 BRAULT GEAY LOUANNE/LASSISTE BERTILLE  CK NIORTAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

44 FINALE 08/05/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2   0,00 0 2:13:92

45 FINALE K1 Homme Paracanoe 200m 08/05/2017

12:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 LASSERRE JEROME   ALP GNP PERIGUEUX 4,14 0 2:53:69

46 FINALE C1 Homme Benjamin 200m 08/05/2017

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 BARDON PIERRE   CK SP LIBOURNE 2,53 0 4:44:10

48 FINALE K4 Homme Minime  200m 08/05/2017

12:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 AUDY P./MELOT L./TERREEHORST R./THOMAS L.  CK SP LIBOURNE 5,27 0 2:16:55
2 2 BOUKPETI N/LAUT E/MORLET M/CASTEL T  CK SP LIBOURNE 5,04 6"20 2:22:75

49 FINALE C2 Homme Cadet 200m 08/05/2017

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 DELORME MATHIS/ZANNI MATTEO   ALP GNP PERIGUEUX 4,35 0 2:45:27
<<<< 1 THOMAS ANTOINE/MARSAY ENZO   CK SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

51 FINALE K1 Dame Cadet 200m 08/05/2017

14:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 HUGUET MARIE   CK SP LIBOURNE 5,18 0 2:18:86
2 1 SIMON ETHEL   VALLEE VONNE CK 4,81 10"76 2:29:62
3 6 MAQUART ILONA   E S  BLANQUEFORTAISE 4,67 15"31 2:34:17
4 4 KIMBERLEY TATIANA   A L  MARSAC SUR L'ISLE 4,62 16"70 2:35:56
5 5 MOLINIE LISA   KISTES VILLENEVOIS 4,50 20"87 2:39:73
6 7 BEAUDEANT NOA   CK SAINT ANTOINAIS 4,21 32"10 2:50:96
7 2 TISSANDIE BERENICE   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 3,83 48"71 3:07:57

<<<< 8 LARBOUILLAT BLANDINE   A L  MARSAC SUR L'ISLE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           

K2 Dame Minime

Non courue



Résultats des courses

Championnat Régional Vitesse Page 9

18:41 08/05/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

52 FINALE B K1 Homme Cadet 200m 00/00/00

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 BONNINGUES ROMAIN   KISTES VILLENEVOIS 4,89 0 2:27:23
2 6 GARRANDAUX LOIC   CK SP LIBOURNE 4,86 80 2:28:03
3 7 GUEYDON THEAU   KISTES VILLENEVOIS 4,74 4"62 2:31:85
4 4 GAYOUX MEDHI   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 4,21 23"68 2:50:91
5 3 FOUILLADE ERWAN   E S  BLANQUEFORTAISE 4,20 24"05 2:51:28
6 2 MISMETTI MATTEO   CK SP LIBOURNE 4,01 31"94 2:59:17
7 8 BENITAH ROBIN   CK SAINT ANTOINAIS 3,88 38"16 3:05:39

53 FINALE A K1 Homme Cadet 200m 00/00/00

14:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 PIOT DAMIEN   CK SP LIBOURNE 5,64 0 2:07:60
2 5 LASSISTE MARTIN   CK NIORTAIS 5,41 5"37 2:12:97
3 2 THIVIN NATHAN   CK SP LIBOURNE 5,11 13"09 2:20:69
4 6 TREBOUTTE ANTOINE   GALO PORT SAINTE FOY 5,03 15"29 2:22:89
5 0 SERRES THOMAS   ALP GNP PERIGUEUX 4,91 18"77 2:26:37
6 8 TOLSAU CLEMENT   KISTES VILLENEVOIS 4,82 21"60 2:29:20
7 7 MILLON LUCAS   CK SAINT ANTOINAIS 4,77 23"14 2:30:74

<<<< 3 JEANDEMANGE LARS   CK SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 1 ZANNI MATTEO   ALP GNP PERIGUEUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

54 FINALE B K1 Homme Junior 200m 08/05/2017

14:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 LUZIGNANT DAMIEN   ALP GNP PERIGUEUX 5,53 0 2:10:17
2 5 MARGOUTI HUGO   CK SAINT ANTOINAIS 5,49 83 2:11:00
3 6 MALMEZAT PAUL   E S  BLANQUEFORTAISE 4,93 15"60 2:25:77

55 FINALE A K1 Homme Junior 200m 08/05/2017

14:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 ALMANRIC ANDREAS   CK SP LIBOURNE 6,19 0 1:56:18
2 4 ALMANRIC ALBAN   CK SP LIBOURNE 6,10 1"72 1:57:90
3 3 ROUSSIN TANGUY   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 6,06 2"51 1:58:69
4 8 ROUSSIN MANOEL   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 5,93 5"17 2:01:35
5 6 COMBE CORENTIN   A D P A  CK EAUX VIVES 5,86 6"68 2:02:86
6 7 MAQUART FRANCK   E S  BLANQUEFORTAISE 5,77 8"57 2:04:75
7 0 MOLESINI SACHA   ALP GNP PERIGUEUX 5,75 8"91 2:05:09
8 2 LATUS ADRIEN   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 5,68 10"45 2:06:63
9 1 CORDIER NATHAN   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 5,63 11"58 2:07:76

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Vitesse Page 10

18:41 08/05/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

56 FINALE B K1 Homme Vétéran 1a5 200m 08/05/2017

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 MISMETTI FREDDY   C DES SPS NS DE BRIVE 5,49 0 2:10:97
2 6 HUGUET PATRICE   CK SP LIBOURNE 5,43 1"49 2:12:46
3 4 MOREAU MICHEL   KISTES VILLENEVOIS 5,28 5"29 2:16:26
4 2 DECENDIT ALAIN   E N B CK  BORDEAUX 4,97 13"76 2:24:73
5 8 MARTIN GUILLAUME   E N B CK  BORDEAUX 4,79 19"17 2:30:14
6 3 DURIF FREDERIC   CK SP LIBOURNE 4,78 19"50 2:30:47
7 1 TARADE LIONEL   E N B CK  BORDEAUX 4,40 32"54 2:43:51

<<<< 7 MINOTTE GAETAN   ALP GNP PERIGUEUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

57 FINALE A K1 Homme Vétéran 1a5 200m 08/05/2017

14:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 TASTARD RONAN   CK SP LIBOURNE 6,41 0 1:52:32
2 5 JOLIT ERIC   U S  TONNEINS CK 6,31 1"62 1:53:94
3 3 BOUKPETI OLIVIER   CK SP LIBOURNE 6,22 3"35 1:55:67
4 2 LEBLOND CYRIL   GALO PORT SAINTE FOY 6,05 6"62 1:58:94
5 6 ALAPHILIPPE CLAUDE   CK SP LIBOURNE 5,74 12"99 2:05:31
6 1 PETIT MARC   CK SP LIBOURNE 5,70 13"84 2:06:16
7 7 MULLER J…R‘ME   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 5,64 15"23 2:07:55
8 8 CHAMPAGNE SYLVAIN   CK SP LIBOURNE 5,60 16"24 2:08:56
9 0 VALLET GUILLAUME   CK SP LIBOURNE 5,46 19"51 2:11:83

58 FINALE B K1 Dame Vétéran 1a5 200m 08/05/2017

14:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 PENUELAS CATHERINE   E N B CK  BORDEAUX 3,87 0 3:05:94
2 4 MAQUART VALERIE   E S  BLANQUEFORTAISE 3,45 22"63 3:28:57

59 FINALE A K1 Dame Vétéran 1a5 200m 08/05/2017

14:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 HABRIOUX FABIENNE   CK VIVONNE LES PAGAYOUS 4,91 0 2:26:51
2 6 DECENDIT DEBRAY SANDRINE   E N B CK  BORDEAUX 4,78 3"82 2:30:33
3 4 PLANTE SANDRINE   C DES SPS NS DE BRIVE 4,64 8"49 2:35:00
4 7 KIMBERLEY NATALIA   A L  MARSAC SUR L'ISLE 4,56 11"21 2:37:72
5 3 LABRUE ELIETTE   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 4,50 13"21 2:39:72
6 8 LETEURTRE ANNE   C DES SPS NS DE BRIVE 4,42 16"31 2:42:82
7 2 SARTRE STEPHANIE   CK SP LIBOURNE 4,08 29"62 2:56:13
8 1 FOUILLADE SANDRINE   E S  BLANQUEFORTAISE 4,02 32"45 2:58:96
9 0 SANCEY VIRGINIE   CK SP LIBOURNE 3,83 41"02 3:07:53

60 FINALE C K1 Homme Minime  200m 08/05/2017

14:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 ROSAS LUCAS   E N B CK  BORDEAUX 4,14 0 2:53:53
2 5 CASTEL THOMAS   CK SP LIBOURNE 3,93 9"24 3:02:77

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Vitesse Page 11

18:41 08/05/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

61 FINALE B K1 Homme Minime  200m 08/05/2017

14:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

0 3 GADOLET PIERRE   CK NIORTAIS ,00 0 Absent
2 4 CULOS RODRIGUE   VALLEE VONNE CK 4,35 2"45"47 2:45:47
3 0 ROUSSEAU GAETAN   CK NIORTAIS 4,33 2"46"21 2:46:21
4 5 LAUT EMILIEN   CK SP LIBOURNE 4,25 2"49"32 2:49:32
5 1 HAMEL LOUIS   CK NIORTAIS 4,22 2"50"23 2:50:23
6 6 TERREEHORST ROMAN   CK SP LIBOURNE 3,82 3"08"41 3:08:41
7 2 LEBRUN ESTEBAN   E S  BLANQUEFORTAISE 3,76 3"11"43 3:11:43
8 7 MORILLA ESTEBAN   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 3,15 3"48"53 3:48:53

62 FINALE A K1 Homme Minime  200m 08/05/2017

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 RAMON TOM   UNION SPIVE NEUVICOISE DE 5,02 0 2:23:42
2 7 KIMBERLEY MAXIM   A L  MARSAC SUR L'ISLE 4,81 6"06 2:29:48
3 1 D'HAENE CHARLY   GALO PORT SAINTE FOY 4,80 6"37 2:29:79
4 6 PHAM DANG MAXIME   VALLEE VONNE CK 4,77 7"35 2:30:77
5 3 AUDY PIERRICK THIBAUT   CK SP LIBOURNE 4,74 8"17 2:31:59
6 4 BOUKPETI NATHANAEL   CK SP LIBOURNE 4,68 10"32 2:33:74
7 8 MORLET MARIN   CK SP LIBOURNE 4,54 14"96 2:38:38
8 2 AUCHATRAIRE REMI   CK NIORTAIS 4,49 16"79 2:40:21
9 0 DELEPLANCQUE LUCAS   CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 4,14 30"23 2:53:65

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


